
入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額
（円・税込）

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和5年8月9日

「自閉症スペクトラム障害に対する自家
臍帯血有核細胞を用いた治療法の開
発」に係る研究支援業務委託（単価契
約）

令和10年3月31日 一般競争入札 研究推進課 10,711,387 - - -
公益財団法人神戸
医療産業都市推進

落札1回

令和5年9月13日
大阪公立大学医学部附属病院 被服洗
濯業務委託（単価契約）-2

令和6年9月30日 一般競争入札 人事課 5,888,289 - - - キンキ寝具㈱ 落札1回

令和5年10月31日
大阪公立大学医学部附属病院清掃業務
委託 長期継続

令和9年3月31日
総合評価一般

競争入札
施設課 733,788,000 688,003,200 516,002,000 122 ㈱サンメンテナンス 落札1回

令和5年11月30日

大阪公立大学医学部附属病院クレジット
カード（加盟店契約・通信販売加盟店契
約）およびデビットカード決済にかかる業
務委託（長期継続）

令和9年3月31日 一般競争入札 医事運営課 28,292,801 - - - 三菱UFJニコス㈱ 決定1回

令和5年11月30日
HCUセントラルモニターシステムバージョ
ンアップ並びに配線に係る業務委託

令和6年1月31日 一般競争入札 医療機器部 6,578,000 - - - ㈱MMコーポレーション 落札1回

令和6年1月25日
大阪公立大学医学部実験動物飼育管理
等業務委託　長期継続

令和9年3月31日 一般競争入札 施設課 225,030,960 239,261,299 163,132,000 - ㈱エーテック 落札1回

令和6年1月31日
大阪公立大学医学部附属病院感染性医
療廃棄物院内滅菌処理業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 施設課 15,139,080 13,785,001 10,338,000 - 矢引衛生社 落札1回

令和6年1月31日
大阪公立大学医学部・附属病院窓ｶﾞﾗ
ｽ・ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ等清掃業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 施設課 9,020,000 10,399,590 7,799,000 - ㈱ハヤシハウジング 落札1回

令和6年2月2日
内視鏡ビデオシステム関連保守点検業
務委託（ENDO CAREプラン②）

令和7年3月31日 一般競争入札 内視鏡センター 23,650,000 - - - オリンパスマーケティング㈱ 決定2回

令和6年2月15日
令和6年度 学生感染予防対策事業（単
価契約）

令和6年5月7日 一般競争入札 学務課 3,405,325 - - -
一般財団法人

大阪市環境保健協会
落札1回

令和6年2月15日
大阪公立大学医学部附属病院 放射線
管理業務委託 長期継続

令和9年3月31日 一般競争入札 中央放射線部 18,810,000 17,342,640 13,006,000 - ㈱セービック 落札1回

令和5年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

1 / 2



入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額
（円・税込）

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和5年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和6年2月15日
大阪公立大学医学部附属病院における
翻訳業務委託（単価契約）

令和7年3月31日 一般競争入札 患者支援課 11,266,734 - - - ㈱翻訳センター 落札1回

令和6年2月22日
大阪公立大学医学部附属病院感染性洗
濯物等洗濯・消毒業務委託(単価契約)
長期継続

令和9年3月31日 一般競争入札 施設課 130,242,519 - - - ㈱エスオーシー 落札1回

令和6年3月7日
大阪公立大学医学部附属病院害虫駆除
業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 栄養部 633,600 599,400 449,000 - テック㈱ 落札1回

令和6年3月7日
大阪公立大学医学部・附属病院　粗大
ごみ収集運搬・処分業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 施設課 2,998,600 - - - 栄伸開発㈱ 落札1回

令和6年3月14日
大阪公立大学医学部・附属病院オフィ
シャルウェブページ保守管理等業務委
託

令和7年3月31日 一般競争入札 庶務課 6,917,680 - - - ㈱ノウション 落札1回

令和6年3月14日
医学部及び医学部附属病院等ホーム
ページ更新・市民医学講座運営支援等
業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 庶務課 9,108,000 8,291,700 6,218,000 - NECフィールディング㈱ 落札1回

令和6年3月14日
手術物品管理システム保守管理業務委
託

令和7年3月31日 一般競争入札 医療機器部 8,910,000 - - - 村中医療器㈱ 落札1回

令和6年3月18日
質量分析装置X500R QTOFシステム
保守点検業務委託

令和7年3月31日 一般競争入札 研究推進課 6,138,000 - - - 八洲薬品㈱ 落札2回

2 / 2


